

## 一、最近五年度簡明資產負債表及、損益表

(一)簡明資產負債表-國際財務報導準則(個體財務報表)

單位：新臺幣仟元

年 度 項 目	最近五年度財務資料(註1)					
	102年	103年	104年	105年	106年	
流動資產	929,971	610,956	321,732	354,632	349,195	
不動產、廠房及設備	66,925	49,695	26,326	453	507	
無形資產	170	32	32	123	120	
其他資產	937,993	664,973	433,828	414,995	473,379	
資產總額	1,935,059	1,325,656	781,918	770,203	823,201	
流動負債	分配前	772,778	700,978	565,822	445,653	450,314
	分配後	(註2)	(註2)	(註2)	445,653	(註3)
非流動負債	157,678	468,648	104,045	15,292	3,244	
負債總額	分配前	930,456	1,169,626	669,867	460,945	453,558
	分配後	(註2)	(註2)	(註2)	460,945	(註3)
歸屬於母公司業主之權益	1,004,603	156,030	112,051	309,258	369,643	
股本	1,359,376	1,359,376	1,359,376	217,500	284,367	
資本公積	41,545	47,061	47,061	0	25,700	
保留盈餘	分配前	(362,973)	(1,231,181)	(1,267,423)	94,879	76,632
	分配後	(註2)	(註2)	(註2)	51,379	(註3)
其他權益	(33,345)	(19,226)	(26,963)	(3,121)	(17,056)	
庫藏股票	0	0	0	0	0	
非控制權益	0	0	0	0	0	
權益總額	分配前	1,004,603	156,030	112,051	309,258	369,643
	分配後	(註2)	(註2)	(註2)	309,258	(註3)

註1：上列各年度財務資料均經會計師查核簽證。

註2：102年至104年度虧損，無盈餘分配。

註3：尚未召開股東會討論盈餘分派。

## (二)簡明綜合損益表-國際財務報導準則(個體財務報表)

單位：新臺幣仟元

年 度 項 目	最近五年度財務資料(註1)				
	102年	103年	104年	105年	106年
營業收入	1,796,531	699,353	440,448	436,157	244,795
營業毛利	139,482	18,869	2,969	4,955	9,000
營業利益(損失)	21,779	(76,843)	(69,991)	(70,640)	(40,870)
營業外收入及支出	(448,919)	(796,341)	24,468	249,220	60,387
稅前淨利(損)	(427,140)	(873,184)	(45,523)	178,580	28,517
繼續營業單位 本期淨利(損)	(429,824)	(874,524)	(47,835)	172,308	25,663
停業單位損失	0	0	0	0	0
本期淨利(損)	(429,824)	(874,524)	(47,835)	172,308	25,663
本期其他綜合損益 (稅後淨額)	15,779	20,435	3,856	24,899	(14,345)
本期綜合損益總額	(414,045)	(854,089)	(43,979)	197,207	11,318
淨利歸屬於 母公司業主	(429,824)	(874,524)	(47,835)	172,308	25,663
淨利歸屬於非控制 權益	0	0	0	0	0
綜合損益總額歸屬 於母公司業主	(414,045)	(854,089)	(43,979)	197,207	11,318
綜合損益總額歸屬 於非控制權益	0	0	0	0	0
每股盈餘	(16.43)	(33.42)	(1.83)	6.58	0.94

註1：上列各年度財務資料均經會計師查核簽證。

## 二、最近五年度財務分析

(1) 財務分析-國際財務報導準則(個體財務報表)

單位：新臺幣仟元

年 度 分析項目		最近五年度財務分析(註1)				
		102年	103年	104年	105年	106年
財務 結構 %	負債占資產比率	48.08	88.23	85.67	59.85	55.10
	長期資金占不動產、廠房及設備 比率	1736.69	1257.02	820.85	71644.59	73547.73
償債 能力 %	流動比率	120.34	87.16	56.86	79.58	77.54
	速動比率	118.17	86.11	56.75	79.45	67.96
	利息保障倍數	(18.64)	(41.32)	(1.77)	15.97	6.41
經營 能力	應收款項週轉率(次)	3.95	1.93	1.78	2.35	1.17
	平均收現日數	92	189	205	155	312
	存貨週轉率(次)	64.28	61.70	132.17	994.70	16.60
	應付款項週轉率(次)	18.17	12.97	12.46	6.22	1.66
	平均銷貨日數	5	6	3	0	22
	不動產、廠房及設備週轉率(次)	24.89	11.99	11.59	32.57	509.99
	總資產週轉率(次)	0.78	0.43	0.42	0.56	0.31
獲利 能力	資產報酬率(%)	(17.89)	(52.59)	(3.25)	23.48	3.77
	權益報酬率(%)	(35.47)	(150.7)	(35.69)	81.80	7.56
	稅前純益占實收資本額比率(%)	(31.42)	(64.23)	(3.35)	82.11	10.03
	純益率(%)	(23.93)	(125.05)	(10.86)	39.51	10.48
	每股盈餘(元)	(3.16)	(6.43)	(0.35)	7.922	0.94
現金 流量	現金流量比率(%)	33.10	23.35	44.23	15.26	(16.43)
	現金流量允當比率(%)	50.08	103.79	1046.62	1704.67	3642.85
	現金再投資比率(%)	21.20	24.64	106.11	21.03	-19.83
槓桿 度	營運槓桿度	1.47	0.88	0.90	0.98	0.99
	財務槓桿度	837.65	0.79	0.81	0.86	0.86

註1：財務資料均經會計師查核簽證。